
ПРОЕКТ

Ауд.

14.50-16.20

16.30.-18.00

18.10-19.40

19.50-21.20

13.10-14.40

14.50-16.20

16.30-18.00

18.10-19.40

Теория государства и права (часть 1) (ПР) (к.ю.н., доц. Попов В.В.)

Правоохранительные органы (ПР) (доц. Рагунштейн А.Г.)

Теория государства и права (часть 1) (ПР) (к.ю.н., доц. Попов В.В.)

Правоохранительные органы (Л) (доц. Рагунштейн А.Г.)
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РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 

факультет

Заочная форма обучения

УТВЕРЖДЕНО

приказом от ____________ № _____

Проректор по учебной работе

________________Н.А. Пархоменко

учебный год

1 курс 1семестр

с 23.10.2017 по 28.10.2017

Дни 

недели
Время

40.03.01 Юриспруденция,Направленности (профиль) Судебная, правоохранительная и адвокатская деятельность; Гражданское право и гражданский 

процесс; Уголовное право и уголовный процесс

Теория государства и права (часть 1) (Л) (к.ю.н., доц. Попов В.В.)

История государства и права зарубежных стран (часть 1) (Л) (к.ю.н., доц. Харсеева О.В.)

Правовая информатика (Л) (ст. преподаватель Бражникова С.С.)

Правовая информатика (ПР) (ст. преподаватель Бражникова С.С.)



13.10-14.40

14.50-16.20

16.30-18.00

18.10-19.40

13.10-14.40

14.50-16.20

16.30-18.00

18.10-19.40

19.50-21.20

14.50-16.20

16.30-18.00

18.10.-19.40

19.50-21.20

Теория государства и права (часть 1) (ПР) (к.ю.н., доц. Попов В.В.)

Иностранный язык (ПР) (асс. Гаджиев И.А.)

История государства и права России (часть 1) (ПР) (доц. Токарева С.Н.)

Иностранный язык (ПР) (асс. Гаджиев И.А.)

Правоохранительные органы (ПР) (доц. Рагунштейн А.Г.)

История государства и права России (часть 1) (Л) (доц. Токарева С.Н.)

Правоохранительные органы (зачет) (доц. Рагунштейн А.Г.)

Теория государства и права (часть 1) (экзамен) (к.ю.н., доц. Попов В.В.)

Правовая информатика (ПР) (ст. преподаватель Бражникова С.С.)

Правовая информатика (ПР) (ст. преподаватель Бражникова С.С.)

Правовая информатика (зачет) (ст. преподаватель Бражникова С.С.)

Правоохранительные органы (ПР) (доц. Рагунштейн А.Г.)

История государства и права России (часть 1) (ПР) (доц. Токарева С.Н.)
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9.40-11.10

11.20-12.50

13.10-14.40

14.50-16.20

История государства и права зарубежных стран (часть 1) (ПР) (к.ю.н., доц. Харсеева О.В.)

История государства и права зарубежных стран (часть 1) (ПР) (к.ю.н., доц. Харсеева О.В.)

Иностранный язык (ПР) (асс. Гаджиев И.А.)

Иностранный язык (ПР) (асс. Гаджиев И.А.)

П
я
тн

и
ц

а

2
7
.1

0
.2

0
1
7

С
у
б

б
о
та

2
8
.1

0
.2

0
1
7










